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Molla/​​Saudafjorden ‑  
Nyere hytte (2014) ved  
sjøen ‑ Båtfeste -  
Barnevennlig 
Flott hytte beliggende på Molla, en liten kjøretur i bil eller båt fra  
Sauda. 

Hytta er oppført i 2014 og holder en god standard med lys innredning.  
Det er innlagt strøm, vann (fra bekken til 1.000l‑tank, vannpumpe) og  
avløp (slamavskiller). 
To soverom i tillegg til hemsrom for flere sengeplasser. Luftig stue  
med ekstra takhøyde og store vindusflater. 

Hytta ligger helt for seg selv, i rolige omgivelser, med naturen tett  
innpå og sjøen like ved. 

Meget gode solforhold, fra morgen til langt på kvelden. 

Altibox‑fiber innlagt.

Ca. 15min kjøring fra Sauda sentrum. P‑plass i gardstunet etter avtale  
med grunneier. Ca. 500m traktorvei ned til hytta. 
Kommer en båtveien kan en legge inntil Mollakaien eller dra båten  
opp ved stranda, der hytta har båtfeste. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 792,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 056 792,‑
Selger:	 Magne Wibjørn Seljestad
	 Gunvor Elisabeth Sirevaag  
Seljestad
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2014
P‑rom/​​BRA:	 59/​​62 m²
Tomtstr.:	 647.9 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 54, bnr. 9

Oppdragsnr.:	 1402230040

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 62kvm
P‑rom 59kvm

Arealbeskrivelse
Fritidsbolig
Bruksareal
1. etasje: 54 kvm 
2. etasje: 8 kvm 
Primærrom
1. etasje: 51 kvm Gang , Soverom , Soverom 2, Bad , Stue/​​kjøkken
2. etasje: 8 kvm Soverom
Sekundærrom
1. etasje: 3 kvm Teknisk rom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
647.9 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Molla, helt for seg selv i rolige omgivelser. Det er et fåtall hytter  
på Molla og ingen øvrige hytter ligger nær denne. Fra hytta er det bare rundt 100 meter  
ned til sjøkanten. Molla er en idyllisk plass med flott sandstrand. 

Adkomst
Adkomst via båt til Mollakaien eller via hovedvei Vanvikvegen og ned grusvei til  
gårdstunet. Traktorvei videre ned til hytta. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av landbruksareal/​​​landbruksbebyggelse og noen få  
fritidsboliger. 

Bygningssakkyndig
Byggmester/​​Takstingeniør Handeland AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 2014. 
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 19.05.23 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 
Tilstandsrapport er utdatert (mer enn 1 år ) og det må innhentes oppdatering av  
rapport før bud kan inngis. Konferer megler. 

Innhold
1. etg: Gang, to soverom, bad, stue/​​​kjøkken. Utvendig bod/​​​teknisk rom.
Hemsrom. 

Standard
Pen hytte bygd i 2014 med lys innredning og flott utsikt ut over fjorden.
Hytten er oppført på støpt betongplate. Det er liggende dobbelfalset trekledning på  
vegger og aluzink stålpanner på taket.
Vann blir pumpet inn fra privat vannkilde og avløp via slamfilter‑kum. Det er utgang til  
terrasse og teknisk bod fra stuen.
Innvendig er alle vegger og tak platet med hvite mdfpanelplater.
Bad har fliser med varmekabler og inneholder Jets toalett, dusjkabinett, servant og  
vaskemaskin.
Kjøkken i hvit høyglans med bla. platetopp, kjøleskap og oppvaskmaskin. Vedovn med  
stålpipe.
Gulvet har laminatgulv av linoleum. Noen skjøter har gått i fra hverandre og platene har  
begynt å "bule" på stuegulvet. Dette må skiftes.
Ellers er det veldig lite feil og mangler.
Registrerte tilstand anmerkninger har hovedsakelig årsak i bygningens alder og  
vedlikehold samt konstruksjon.
Se for øvrig kommentarer og begrunnelse senere i rapporten.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2, AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK:
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